

Årsredovisning för
Fysio Nova i Göteborg AB

556593-8601

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Linda Henriksson
Styrelseledamot

2023-04-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fysio Nova i Göteborg AB, 556593-8601, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2000 och bedriver sedan dess uthyrning av lokaler med inredning.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Henrikssons Fysiorehab, 559073-3092.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har inga väsentliga händelser inträffat.

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30 % och det beror på en förflyttning av rörelseintäkt till nettoomsättning.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	249 000	1 075	5 420	368 080
Resultat efter finansiella poster	-16 620	32 841	-31 373	20 352
Soliditet %	80,9	71,8	62	74

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	4 000	-18 178	32 044
Balanseras i ny räkning			32 044	-32 044
Förändring av reservfond		-4 000	4 000	
Årets resultat				-16 620
Belopp vid årets utgång	100 000	0	17 866	-16 620

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	17 866
Årets resultat	-16 620
Summa	1 246
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 246
Summa	1 246

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		249 000	1 075
Övriga rörelseintäkter		0	302 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		249 000	303 075
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 248	-17 779
Övriga externa kostnader		-255 526	-245 580
Personalkostnader	2	0	-1 223
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 847	-5 542
Summa rörelsekostnader		-265 621	-270 124
Rörelseresultat		-16 621	32 951
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-110
Summa finansiella poster		1	-110
Resultat efter finansiella poster		-16 620	32 841
Resultat före skatt		-16 620	32 841
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-797
Årets resultat		-16 620	32 044

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	1 847
Summa materiella anläggningstillgångar		0	1 847
Summa anläggningstillgångar		0	1 847
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		451	628
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 456	15 977
Summa kortfristiga fordringar		16 907	16 605
Kassa och bank			
Kassa och bank		108 227	145 760
Summa kassa och bank		108 227	145 760
Summa omsättningstillgångar		125 134	162 365
SUMMA TILLGÅNGAR		125 134	164 212

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		0	4 000
Summa bundet eget kapital		100 000	104 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		17 866	-18 178
Årets resultat		-16 620	32 044
Summa fritt eget kapital		1 246	13 866
Summa eget kapital		101 246	117 866
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 090	0
Summa långfristiga skulder		1 090	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	30 000
Skatteskulder		797	797
Övriga skulder		0	549
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 001	15 000
Summa kortfristiga skulder		22 798	46 346
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		125 134	164 212

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	20	5
---	----	---

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda		1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 708	27 708
Utgående anskaffningsvärden	27 708	27 708
Ingående avskrivningar	-25 861	-20 319
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 847	-5 542
Utgående avskrivningar	-27 708	-25 861
Redovisat värde	0	1 847

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	20 000	
Summa ställda säkerheter	20 000	

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har inga väsentliga händelser inträffat.

Underskrifter

Göteborg

Linda Henriksson

Linda Henriksson
Styrelseledamot

2023-04-27

Datum